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GRANGE EXISTANTE

MEZZANINE

31°

DGT ENTRÉE

Knauf Thane Sol 6 cm

VOLIGEAGE BOIS EXISTANT CONSERVÉ
VOLIGEAGE BOIS À CRÉER

Chape 6 cm

Isolation laine
de bois 14 cm

Isolation
sarking 14 cm

Forme de pente

Fermeture en
sous-face

Fermeture en
sous-face

Tôle de protection
profil ZKnauf Thane Sol 10 cm

Chape 6 cm

Préchape 4 cmPréchape 4 cm

31°

2,
90

0,
20

0,
20 3,10

Protection gravillons roulés
Etanchéité
Knauf Thane  ET  / 20.6 cm
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